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UWAGI OGÓLNE DO PROJEKTU:
Przed przystąpieniem do realizacji wszystkie
otwory sprawdzić w naturze.

1. Rysunki architektoniczne należy rozpatrywać łącznie z konstrukcyjnymi i
instalacyjnymi.

2. Obowiązują wymiary podane ,a nie linie mierzone z rysunku.
3. Używanie niniejszych rysunków nie zwalnia wykonawcy z obowiązku prowadzenia

bieżącej koordynacji międzybranżowej w trakcie budowy.
   W szczególności zabronione jest prowadzenie jakichkolwiek robót w oparciu o

dokumentację jednej branży bez sprawdzenia odniesień do pozostałych branż.
4. Należy stosować jedynie materiały i urządzenia posiadające aktualne certyfikaty i

dopuszczone do używania w budownictwie.
5. W razie jakichkolwiek niezgodności należy skonsultować sie z projektantami.

Ewentualne wady projektowe koordynacyjnie należy przedstawić nadzorowi
autorskiemu przed przystąpieniem do robót. Prowadzenie robót  w przypadku
stwierdzenia wad koordynacyjnych będzie na wyłączne ryzyko wykonawców.

6. Przebicia ścian i stropów należy rozpatrywac łącznie z projektami instalacyjnymi.
7. Projekt należy zrealizowac zgodnie ze sztuką budowlaną.W przypadku rozbieżności

wymiarowych i technologicznych między projektami branżowymi skonsultowac sie z
generalnym projektantem.

8. Po aktualizacji projektu, rysunki z wcześniejszym indeksem tracą ważnośc(dotyczny
rysunków zaktualizowanych).

9. Montaż i sposób osadzenia urządzeń technologicznych, w posadzce, ścianach, stropie
itp., wykonac zgodnie z wytycznymi producenta i sztuką budowlaną.

10. Hydroizolację wykonac ze szczególną starannością pod nadzorem, zgodnie z
wytycznymi technologicznymi, dostarczonymi przez producenta.

11. Należy zwracać szczególną uwagę na prawidłowe układanie izolacji termicznych,
akustycznych , przeciwwilgociowych i  przeciwwodnych zachowując szczególną
staranność w zakresie zachowania ciągłości izolacji , odpowiednich zakładów i
połączeń, oraz wywinięć a także szczelnego połączenia z elementami stałymi oraz
obróbkami blacharskimi -  zgodnie z zaleceniami producentów i dostawców
poszczególnych systemów i materiałów budowlanych zastosowanych w budynku!

12. Projekt dopuszcza zastosowanie materiałów zamiennych pod warunkiem, że
posiadają one  cechy nie gorsze jakościowo i technicznie od wskazanych w projekcie.

Projekt chroniony prawem autorskim.
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SF.3
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PRZEGRODY PIONOWE

             Ściana piwnic poniżej lini gruntu
             folia kubełkowa
12,0cm  polistyren estrudowany - styrodur XPS
              izolacja przeciwwilgociowa
24,0cm  ściana żelbetowa -W8
1,5cm    tynk cem-wap kat III + gładź

              Ściana piwnic powyżej lini gruntu
  0.5cm  tynk mozaikowy  na siatce
12,0cm  polistyren estrudowany - styrodur XPS
              izolacja przeciwwilgociowa
24,0cm  ściana żelbetowa  -W8
1,5cm    tynk cem-wap kat III + gładź

                Ściana zewn. KALTKA - PROJ.
  0.5cm   tynk silikonowy (faktura- gładki)
15.0cm   styropian EPS 040-100 fasada
24,0cm   ściana żelbetowa
  1.5cm   tynk cem-wap kat III

              Ściana piwnic. wewnętrzna
1,5cm    tynk cem-wap kat III + gładź
24,0cm  ściana żelbetowa
1,5cm    tynk cem-wap kat III + gładź

                Ściana zewn.
  2,0cm  blacha trapezowa T20 pionowo
  0,02cm folia wiatroizolacyjna
  5.0cm  wełna mineralna pionowo
               na ruszcie stalowym
10.0cm  wełna mineralna poziomo na ruszcie
              stalowym ("Z") lub w kasetach szer 60cm
10.0cm  wełna mineralna poziomo pomiędzy
              słupami konstrukcji nośnej na ruszcie
              stalowym ("Z") lub w kasetach szer 60cm
  2,0cm szczelina wentylacyjna
  0,1cm  paroizolacja PE
  1.5cm  płyta cem- drzazgowa-NRO kl A1

              Ściana zewn. attyka
  0.5cm   tynk silikonowy (faktura- gładki)
15.0cm   styropian EPS 040-100 fasada
24,0cm   ściana ceramiczna MAX
10.0cm   wełna mineralna
0,01cm   blacha stalowa ocynkowana

                Ściana zewn.- PROJ.
  0.5cm   tynk silikonowy (faktura- gładki)
15.0cm   wełna mineralna fasadowa
24,0cm   ściana ceramiczna MAX
  1.5cm   tynk cem-wap kat III

                Ściana zewn.- PROJ.
  0.5cm   tynk silikonowy (faktura- gładki)
15.0cm   styropian EPS 040-100 fasada
24,0cm   ściana ceramiczna MAX
  1.5cm   tynk cem-wap kat III

HP25

12 x17
    012 x17
    0

HP25
1l/s

ściany  istniejace

ściany  projektowane
  zewn.

wypełnienie otworów w ścianach
istniejących

kominy wentylacyjne

hydrant wewnętrzny

umywalka, h =80cm

złączka do węża, h=30cm

wpust podłogowy z syfonem

toaleta

pisuar

hp       - wysokość parapetu od posadzki w
stanie wykończonym

hpom  - wysokość pomieszczenia od
posadzki w stanie wykończonym

KR      - kratka kanalizacyjna podłogowa wg.
projektu instalacyjnego

K         - pion kanalizacyjny wg. projektu
instalacyjnego

LEGENDA

obszar klatki schodowej ulegający
oddymianiu

ściany  DO WYBURZENIA

REI120
oznaczenie stref pożarowych REI120

hydrant wewn. HP 25

ściany  projektowane
działowe

REI60 oznaczenie stref pożarowych REI60
drzei EIS30

obudowa korytarzy ewakuacyjnych EI30

kierunek ewakuacji

SFI.3

SFI.1

SFI.2

SZI.1

SWI.2

SWI.1
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SW.4

SW.4

SW.2

SW.3

SW.1

PRZEGRODY PIONOWE

             Ściana piwnic. powyżej lini gruntu- ISTN.
  0.5cm  tynk mozaikowy  na siatce
12,0cm  polistyren estrudowany - styrodur XPS
              izolacja przeciwwilgociowa
57,0cm  ist.ściana fundamentowa-cegła pełna
1,5cm    tynk cem-wap kat III

                Ściana zewn. ISTN.
  0.5cm   tynk silikonowy (faktura- gładki)
15.0cm   styropian EPS 040-100 fasada
72,0-85,0cm   istn. sciana  - cegła pełna/ dziurawka
  1.5cm   tynk cem-wap

              Ściana wewn.- konstrukcyjna- ISTN
  1.5cm  tynk cem-wap III kat
24.0-40.0cm  ściana murowana/ cegła - ISTN
  1.5cm  tynk cem-wap III kat

              Ściana wewn.- działowa- ISTN
  1.5cm  tynk gipsowy (maszynowy)
12.0-20.0cm  ściana murowana/ pustaki ceramiczne
  1.5cm  tynk gipsowy (maszynowy)

                Ściana zewn. ISTN.
  0.5cm   tynk silikonowy (faktura- gładki)
15.0cm   styropian EPS 040-100 fasada
28,0-42,0cm   istn. sciana  cegła pełna/ dziurawka
  1.5cm   tynk cem-wap

             Ściana wewn.-działowa - PROJ.
  2.5cm  2x płyta gkf
              paroizolacja
  9.0 cm wełna mineralna pomiedzy konstrukcją
              paroizolacja
  2.5cm 2x płyta gkf

             Ściana wewn.-działowa piętra w części istn.
  2.5cm  2x płyta gkf
              paroizolacja
  9.0 cm wełna mineralna pomiedzy konstrukcją
              paroizolacja
  2.5cm 2x płyta gkf

             Ściana piwnic. poniżej lini gruntu- ISTN.
             folia kubełkowa
12,0cm  polistyren estrudowany - styrodur XPS
              izolacja przeciwwilgociowa
57,0cm  ist.ściana fundamentowa-cegła pełna
1,5cm    tynk cem-wap kat III

              Ściana fund. wewnętrzna- ISTN.
              izolacja przeciwwilgociowa
37,0-57,0cm  ist.ściana fundamentowa-cegła pełna
              izolacja przeciwwilgociowa

              Ściana wewn.- konstrukcyjna- PROJ.
  1.5cm  tynk gipsowy (maszynowy)
24.0cm  ściana murowana/ pustaki ceramiczne
  1.5cm  tynk gipsowy (maszynowy)

              Ściana wewn.- działowa- PROJ.
  1.5cm  tynk gipsowy (maszynowy)
12.0cm  ściana murowana/ pustaki ceramiczne
  1.5cm  tynk gipsowy (maszynowy)

              Ściana wewn.- konstrukcyjna- PROJ.
  1.5cm  tynk gipsowy (maszynowy)
24.0cm  ściana żelbetowa
  1.5cm  tynk gipsowy (maszynowy)

Zestawienie pomieszczeń

Kondygnacja

POZIOM -1.PIWNICE

POZIOM 0

Nr

I_-1.02

I_-1.08

I_-1.09

I_-1.12

P_-1.01

P_-1.02

P_-1.03A

P_-1.03B

S_-1.01

S_-1.02

S_-1.03

Nazwa pomieszczenia

MAGAZYN

POMPY CIEPŁA

KOTŁOWNIA

 MAGAZYN OLEJU

KLATKA

KORYTARZ/ŚLUZA

HYDROFORNIA

MAGAZYN

STRZELNICA

MAGAZYN

WC
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BALUSTRADA  STALOWA
ocynkowana, malowana proszkowo

słup 24x24cm
nowy otwór drzwiowy, nadproże wg konstrukcji

nowy otwór drzwiowy, nadproże wg konstrukcji

nowy otwór drzwiowy, nadproże wg konstrukcji

KØ110KØ110

KØ110

KØ110

KØ110

KØ110

KØ110

KØ110

KØ110

KØ110

nasada pozarnicza
min 50cm  ponad gruntem

prądownica pianowa
S-4

nasada pożarnicza

rura stalowa Ø50

WEŁNA MINERALNA (OCIEPLENIE NIEPALNE)

nowy otwór drzwiowy, nadproże wg konstrukcji

ŚCIANY DO ROZBIÓRKI

LIKWIDACJA ŚCIANY
nadproże 2x C140 skręcane śrubami M12

LINIA OGNIA LINIA OGNIA

SZYNOWY TRANSPORTER TARCZ

PRZESŁONY
ROZDZIELAJĄCE

LINIA CELU

CENTRUM
STEROWANIA

TARCZE

ISTNIEJĄCY SŁUP

TRANSPORTER TARCZ

LIKWIDACJA DRZWI
osłoniecie płytą-gk

niezalezne wyjście na zewnatrz bezpośrednio z klatki schodowej

zamurowanie okien
płya 2x gk na podkonstrukcji stalowej

zasłonięcie okien

SW
.3

SW.3

SW
.3

zamurowanie okien
płya 2x gk na podkonstrukcji stalowej

zamurowanie okien
płya 2x gk na podkonstrukcji stalowej
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STRZELECKI
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STÓŁ
STRZELECKI

STANOWISKO
PROWADZĄCEGO

STRZELANIE

PUNKT
PIERWSZEJ

POMOCY

SZAFY METALOWE NA BROŃ

MAGAZYN BRONI

TABLICA INFORMACYJNA

STÓŁ OD
CZYSZCZENIA

BRONI

POSADZKA
wykładzina PCV

KOMPRESOR DO
NABIJANIA

POJEMNIKÓW NA
GAZ BRONI

PNEUMATYCZNEJ

obudowa słupa
 2x Płyty gipsowe na klej

2x
 P

ły
ta

 g
ip

so
w

a 
na

 k
le

ju
+ 

gł
ad

ź+
m

al
ow

an
ie

2x Płyta gipsowa na kleju+ gładź+malowanie

posadzka -wykładzina PCV

posadzka gres 60x60
śćiany tynk + malowanie posadzka gres 60x60

płytki ceramiczne
 do h=2,0m

posadzka gres 60x60
śćiany tynk + malowanie

posadzka gres 60x60
śćiany tynk + malowanie

kulochwyt- wg opisu w projekcie strzelnicy kulochwyt- wg opisu w projekcie strzelnicy

MAGAZYN
I_-1.02
PU: 36,9 m2

HYDROFORNIA
P_-1.03A
PU: 12,2 m2

STRZELNICA
S_-1.01
PU: 167,5 m2

KORYTARZ/ŚLUZA
P_-1.02
PU: 15,7 m2

POMPY CIEPŁA
I_-1.08
PU: 35,2 m2

KOTŁOWNIA
I_-1.09
PU: 17,6 m2

KLATKA
P_-1.01
PU: 15,1 m2

 MAGAZYN OLEJU
I_-1.12
PU: 10,3 m2

MAGAZYN
P_-1.03B
PU: 18,8 m2

WC
S_-1.03
PU: 3,8 m2

MAGAZYN
S_-1.02
PU: 13,5 m2

X6

1:50

RZUT PIWNIC

skala 1:50
RZUT PIWNICY


